ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Факультет «Высшая школа управления»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ КРУЖОК

«ЦИФРОВАЯ ЛАБОРАТОРИЯ «УМНЫЙ ГОРОД»»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

ассистент Кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления»

МОСКВА 2024

Протокол № 1

заседания студенческого научного кружка

«Цифровая лаборатория «Умный город»»

 от «30» сентября 2024 года

Присутствовали: 23 человека

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

ассистент Бартошевич Иван Анатольевич

Повестка дня:

1. О целях, задачах, плане работы и организации деятельности кружка в

первом семестре 2024–2025 учебного года (Бартошевич И.А.).

2. О выборах и назначении секретаря кружка (Бартошевич И.А.).

3. Об участии членов кружка в научно-практических конференциях в

первом семестре 2024–2025 учебного года (Бартошевич И.А.).

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Ассистента Бартошевича Ивана Анатольевича о целях, задачах, основных

направлениях, плане работы кружка на 2024/2025 учебный год,

особенностях организации деятельности кружка.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о направлениях и формах организации

работы кружка в 2024/2025 учебном году и донести данную информацию

до студентов.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Ассистента Бартошевича Ивана Анатольевича о выборах председателя

и секретаря кружка. Предложено избрать секретарем кружка Свердлык

Екатерину Алексеевну.

Результаты голосования: «за» - 22 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить секретарем кружка – студентку 4 курса ВШУ учебной группы

ГМУ21-4 Свердлык Екатерину Алексеевну.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ:

Ассистента Бартошевича Ивана Анатольевича о возможности участия

членов кружка в предстоящих конференциях, которые будут проводиться в

2024/2025 учебном году и возможности публикации научных статей в

журналах РИНЦ и ВАК.

ПОСТАНОВИЛИ:

Информировать участников научного кружка о предстоящих научных

мероприятиях.

Председатель:                                                                           Бартошевич И. А.

Секретарь:                                                                                 Свердлык Е.А.

Список студентов, принимающих участие в работе научного студенческого

кружка «Цифровая лаборатория «Умный город»» в 2024/2025 гг.

1. Абдухалыгова Мехри Даглар кызы ГМУ22-3

2. Антонова Мария Алексеевна ГМУ22-7

3. Гранкина Дарина Романовна ГМУ22-3

4. Домничева Александра Сергеевна ГМУ21-3

5. Жемухова Элина Хасановна ГМУ22-10

6. Казьмина Дарья Евгеньевна ГМУ22-7

7. Козубов Артемий Олегович ГМУ22-4

8. Кольцова Мария Алексеевна ГМУ22-10

9. Кузин Матвей Денисович ГМУ22-4

10. Куницына Елизавета Денисовна ГМУ22-7

11. Ларина Карина Геннадьевна ГМУ22-7

12. Леонов Егор Олегович ГМУ21-4

13. Мартынов Денис Станиславович ГМУ22-3

14. Перевозников Никита Романович ГМУ22-7

15. Пивоварова Алина Сергеевна ГМУ22-3

16. Рыбаков Владислав Олегович ГМУ22-7

17. Савкина Екатерина Игоревна ГМУ22-7

18. Свердлык Екатерина Алексеевна ГМУ21-4

19. Сучков Павел Николаевич ГМУ22-4

20. Улембеков Георгий Романович ГМУ22-3

21. Хусяинова Динара Рамилевна ГМУ22-7

22. Яковлева Ульяна Витальевна ГМУ22-7

23. Ярославова Татьяна Сергеевна ГМУ22-7